

ZMĚNOVÝ LIST

čerpání zakázky

Investor: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, p.o.

Stavba: Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Číslo ZL: 01

Datum: 31.8.2024

Navrhl: Trojan Petr

Předmět změny: Změna postupu reprofilace ŽB desky systémem SIKA

Dotčené místo: Venkovní schodiště

Odkaz na výkres: Není

Odkaz na rozpočet nebo soupis prací:

Rozpočet: Změna postupu reprofilace ŽB desky systémem SIKA v29.6.2024

Soupis prací: Změna postupu reprofilace ŽB desky systémem SIKA ze dne 31.8.2024

Popis přikázané změny:

Dle dohodnuté změně systémovému řešení reprofilace ŽB desky systémem SYKA (ZL 01) změněn způsob montáže žulové dlažby.

Byly upřesněny výměry prací dle skutečného stavu.

Kladné změny cena celkem 284.328,53 Kč

Záporné změny cena celkem 301.679,98 Kč

Rozdíl změn cena celkem -17.351,45 Kč

Kontrola od:

Autorský dozor:

Stavební dozor:

Pověřená osoba investora: Ing. Dan Zeman

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Změna postupu reprofulace ŽB desky systémem SIKA

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,p.o.

TROJAN - ZTI, s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

00344648

29304491

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	284 328,53	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř.		284 328,53	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 284 328,53			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	284 328,53	59 708,99
				Cena s DPH 344 037,52			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí	JKSO	
Název objektu	Změna postupu reprofulace ŽB desky systémem SIKA - méněpráce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,p.o.	00344648	
Projektant			
Zhotovitel	TROJAN - ZTI, s.r.o.	29304491	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.06.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	246 420,06	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	55 259,92	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		301 679,98	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 301 679,98			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	301 679,98	63 352,80
				Cena s DPH 365 032,78			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel 0,00			
				Klouzavá doložka 0,00			
				Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí
Objekt: Změna postupu reprofulace ŽB desky systémem SIKA

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,p.o.
Zhotovitel: TROJAN - ZTI, s.r.o.
Místo: Zpracoval:
Datum: 29. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Změna položek 1, 2, 3, 4, 5, 14, 78, 81, 82							284 328,53
1	R	985311114	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm	m2	9,800	4 192,10	41 082,58
			9,8		9,800		
			Součet		9,800		
2	R	985311212	Reprofilace podlah a podhledů sanační maltou tl od 10 do 20 mm	m2	72,620	1 898,60	137 876,33
			72,62		72,620		
			Součet		72,620		
3	R	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	37,200	469,70	17 472,84
			37,2		37,200		
			Součet		37,200		
4	R	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	239,240	367,40	87 896,78
			(72,62+9,8+37,2)*2		239,240		
			Součet		239,240		
Celkem							284 328,53

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí
Objekt: Změna postupu reprofulace ŽB desky systémem SIKA - méněpráce

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,p.o.
Zhotovitel: TROJAN - ZTI, s.r.o.
Místo: Zpracoval:
Datum: 29. 6. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

34 800,60

1	R	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	37,200	43,30	1 610,76
			"Povrchová úprava spodního líce schodiště" :				
			37,2 :				

37,237,200

Součet37,200

2	R	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	37,200	243,20	9 047,04
			"Povrchová úprava spodního líce schodiště" :				
			37,2 :				

37,237,200

Součet37,200

3	R	622142001	Skloláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	37,200	201,40	7 492,08
			"Povrchová úprava spodního líce schodiště" :				
			37,2 :				

37,237,200

Součet37,200

4	R	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	37,200	312,40	11 621,28
			"Povrchová úprava spodního líce schodiště" :				
			37,2 :				

37,237,200

Součet37,200

5	R	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	74,400	67,60	5 029,44
			"Příplatek za dalších 5mm jádra" :				
			37,2 :				
			"Příplatek za další 2mm štku" :				
			37,2 :				

74,474,400

Součet74,400

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

211 619,46

6	R	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	72,267	2 928,30	211 619,46
			"Oprava konstrukcí železobetonových" :				
			"Rozsah upřesnit na stavbě - pro účely rozpočtu počítáno				
			(75,28+165,61)*0,3 :				

72,26772,267

Součet72,267

783

Dokončovací práce - nátěry

55 259,92

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8	R	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	37,200	36,50	1 357,80
			"Povrchová úprava spodního líce schodiště" :				
			37,2 :				
37,2					37,200		
Součet					37,200		
9	R	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	37,200	133,80	4 977,36
			"Povrchová úprava spodního líce schodiště" :				
			37,2 :				
37,2					37,200		
Součet					37,200		
7	R	783NATRR01	Ochrana opravených konstrukcí ze železobetonu nátěr elastický		240,890	203,10	48 924,76
			75,28+165,61 :				
240,89					240,890		
Součet					240,890		

Celkem

301 679,98

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.8.2024

Číslo faktury:

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

TROJAN - ZTI, s.r.o.

sídlo:

IČO: 29304491

DIČ:

OBJEDNATEL

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,p.o.

sídlo:

IČO: 00344648

DIČ:

Stavba: Oprava schodiště polikliniky Žerotínovo náměstí

Objekt: Změna postupu reprofulace ŽB desky systémem SIKA

JKSO:

Místo:

Údaje v **CZK**

1.	Celkový náklad z rozpočtu	284 328,53		
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	284 328,53	284 328,53
3.	DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 59 708,99	59 708,99
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	344 037,52	344 037,52
6.	Zádržné		0.00 % 0,00	
7.	Pozastávka		0.00 % 0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		344 037,52	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

podpis

Za objednatele:

podpis

V

Datum: 31. 8. 2024